

OIKARAISEN KYLÄYHDISTYS RY

PÖYTÄKIRJA

OIKARAINEN

05.02.2017

AIKA: 05.02.2017 KLO:18.00

PAIKKA: Oikaraisen koulu, nuorisotilat

LÄSNÄ: Puhakka Marjo, Ranta Jouni, Koivula Juho, Tenno Rauha,  
Paukkunen Reetta, Ahola Hilpi

varajäsenet: Ranta Saima, Yliraudanjoki Enni, Nurmela Anja

muut: Sirkka Eero

1 Avaus Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Reetta Paukkunen

2 Päätösvaltaisuus Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

3 Esityslista Muutettiin esityslistaa lisäämällä kohta 5. tilinkäyttöoikeudet ja nimenkirjoitusoikeus.

4 Toimihenkilöiden valinta vuodelle 2017

Valittiin varapuheenjohtajaksi Reetta Paukkunen. Valittiin sihteeriksi Marjo Puhakka. Valittiin Anja Nurmela rahastonhoitajaksi. Valittiin Reetta Paukkunen Marjetantorin vetäjäksi ja Juho Koivula talkoopäälliköksi. Kylälehden yhdyshenkilöksi valittiin Eero Sirkka. Valittiin Hilpi Ahola yhdyshenkilöksi kaupungin hallintoon. Valittiin Kemilän vuokraamisesta vastaavaksi henkilöksi Heli Lähdesmäki.

5 Kyläyhdistyksen tilinkäyttöoikeus ja nimenkirjoitusoikeus

Päätettiin antaa laajat tilinkäyttöoikeudet puheenjohtajalle, sihteerille ja rahastonhoitajalle. Todettiin että nimenkirjoitusoikeudet on sääntöjen mukaan hallituksen puheenjohtajalla, sihteerillä, sekä hallituksen oikeuttamalla henkilöllä, kaksi yhdessä.

6 Uusien jäsenten hyväksyminen

Hyväksyttiin 4 uutta jäsentä ja todettiin 2 jäsentä on eronneeksi.

## 7 Laskiaisrieha 26.2.2017

Laskiaisriehan suunnittelukokous on 12.2. klo.13 Jokkapirtillä. Päätettiin, että Marjo on kyläyhdistyksen puolesta laskiaisriehan vastuuhenkilönä.

## 8 Muut asiat

Päätettiin valtuuttaa puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri tekemään kehittämis- ja toimintatuki sekä kulttuuriavustushakemukset kaupungille.

Kyläyhdistyksen hallituksen seuraava kokous on torstaina 16.3.2017 klo:17.30

## 9 Pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin pöytäkirja.

## 10 Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous klo:14.29

Oikaraisella 05.02.2017

Juho Koivula

Puheenjohtaja

Marjo Puhakka

sihteeri